МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР В СФЕРЕ КУЛЬТУРЫ И

ХУДОЖЕСТВЕННОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

620014, г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, 24                           тел. 8 (343) 372-79-70, факс 8 (343) 372-79-66, e-mail: rrc@egov66.ru

П Р И К А З

07.11.2023                                 № 128-О               г. Екатеринбург

Об утверждении результатов

I Областного конкурса

«Лучший преподаватель ДШИ и СПО»

В соответствии приказом ГАУК СО РРЦ от 25.10.2023 № 124-О «О

проведении I Областного конкурса  «Лучший преподаватель ДШИ и СПО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты I Областного конкурса  «Лучший преподаватель

ДШИ и СПО», состоявшегося 03 ноября 2023 года.

 2. Приказ по итогам проведения конкурса разместить на официальном сайте

ГАУК СО РРЦ.

Директор                                Н.В. Клещёва